& joca, ac fruâuum, reddituum , &

proventuum hujufmodi .veros annuos

yalores, praefentibus haberi volumus

pro expréfsis, doncc vicefimum quin
tum diëtæ ætatis annum compleveris,

Adminiftratorem , & Guberratorem

in ſpiritualibus, & temporalibus, &

quamprimùm tu prædictum viceſimum

quintüm annum compleyeris, genera
lèm Magiftrum diétæ Militiæ , eadem

auâoritate conflituimus , & deputa

mus, Ita quòd ex tunc, prout ex nunc,

& ex nufic, prout ex tunc , abfque

aliarum litterarum confeétione , de

perſona tua eidem Magiſtratui provi

íum, tuque illi, & eidem Militiæ in

Magiftrum generalem , eadem au£tori

tatë præfeċtus fis , & eſſe cenfearis,

curami, regimen , & adminiftrationem

ipfius Magiftratus.tibi in fpirituali

bus , & temporalibus plenarie com

mittendo. . . !

6 Prætereà eifdem Commendato
ri, Clavigero, Sacriftæ 2 Priori, Militi

bus , & fratribus , ac univerfis vaffallis,

& fübditis diétæ Militiæ, præfentibus,

& futuris, praſentium tenore蠶
mus, & mándamus , ut tibi, etiam du

rante dičta adminiftratione , obedien

tiam , & reverentiam congruentes, ac

exhiberi folitas , ſtudeant efficacitèr

exhiberi. Et poftquàm diétam ætatem

viginti quinque annorum c9mpleyeris,

ti5i tanquàm eorum, & di&tæ Militiæ

Generali Magiftro pareant , & inten

dant, ac de ejufdem Magiftratus fruc

tibus, redditibus, & proventibus , ju

ribus , & obventionibus , ac fervitijs

debitis, & confuetis plenarie refpon

deant, & quantùm in eis fuerit , fa

ciant ab alijs refponderi. -

Et infupèr , ut votis diéti Regis

ink parte , quantùm cum Deo pof

fumus, annuamus , & ne Magiftratus

ipfe propter defeétum tuæ ætatis de

trimenta fuftineat , præfatum Marchio

nem tibi in Coadjutorem harum ferie

deputamus ; eique omnia , & fingula,

Quæ ad curam , & adminiftratiónem

*
*

Magiftratus ejufdem , quomodolibet

pertinent, in temporalibüs, videlicèt,

per ipfum Marchionem , ac alium, fcù

alios, etiam laicum , vel laicos ; in

ſpiritualibus verò per eſuſdem Militiae

perfonam, aut perfonas per eum ad

fui beneplacitum, etiam in mortis ar

ticulo eligendam , vel eligendas, ac

per eum deputandam, vel deputandas,

amovendamque, vel amovendas, do

nec tu vicefimum quintum diútæ ætatis

annum peregeris , gerendi , & exer

cendi, ac perfonas fecundùm ftatuta,

& ordinationes Militiæ , & Ordinis

prædiétorum , ad illius profefsionem

recipicndi, & habitum eis conferen

di , necnon de Præceptorijs, & alijs

dignitatibus, & officijs diéti Ordinis,

per ipfum , feù ipfos de Marchionis

c9nfilio , & non aliàs, & po(t ejus

obitum per illum , feù illos, quem, vel

quos idem Marchio antè fuum obi

tum duxerit nominandos , providendi,

commendandi, & ordinandi , omnia

que alia, & ſingula faciendi, diſpo

ncndi, & exequèndi, prout legitimus,

ac canonicus Magifter ejufdem Ordi

nis pro tempore exiftens facere, dif

ponere , & exequi poffet , illiufque

fruétus , redditus, & proventus éxi

獸 , & percipiendi, necnon debitis

atus tui , ac ipfius Magiftratus fupor

tatis oneribus , de illis difponendi, &

qrdinandi, ficuti veri ipfius Militiæ,

feù Magiftratus Magiftri , qui pro tem

pqre fuerunt , curamque, regimen, &

adminiftrationem hujüfmodi gerere, &

cxercere , ac de hujufmodi fruétibus,

redditibus, & proventibus diſponere,

& ordinare potuerunt, alienatione ta

men, quorumcumque bonorum immo

bilium, & pretioforum mobilium, Ma

iftratus , ac Militiæ hujufmodi tibi,

ម្ដុំ deputandis perfonis

prædiétis penitùs interdicta, plenam,

& liberam harum ſerie concedimus fa

cultatem.

8 Volumus autèm , quòd di&us

Marchio , & ejus hæredés, vel fuc

cefjrcs, tàm de geftis, quàm adminif

tratis , ac gerendis , & adminiftrandis,

necnon perceptis, & percipiendis fruc

tibus hujufmodi , nullam teneantur,

vel obligentur , cuiquam quavis auéto

ritate, & dignitate fungenti, reddere

Tºl

Anno MCDLXVIII.
269

rationem , neque ipfum Marchionem,

aut fuos hæredes, vel fucceffores ad

id per quempiam invitos poffe , aut

debere compelli quoquomodo , fuper

quibus omnibus , & fingulis , ipfius

Marchionis, & hæredumfüorum conf.

cientiam oneramus. Ita tamen , quòd

per ipſum Marchionem, 8 alij prae

di&ti deputandi , donec tu ætatem vi

ginti quinque annorum hujufmodi

çompleveris, rationem de geftis, & ad

miniftratis per eos , ipfiMarchioni,&

deindè tibi reddere rationem tenean

tur , & debeant : decernentes totum,

& quidquid ſecùs à quoquam quavis

auétoritate fcientèr , vel ignorantèr

attentari contigerit, irritum, & inanè,

nulliufque roboris, vel momenti. Non

obftantibus conftitutionibus , & ordi

nationibus, ac privilegijs , & litteris

Apoftolicis diétæ Militiæ, fub quibuf

vis formis, & exprefsionibus verbo

rum concefsis, ftabilimentis quoque,

ftatutis, & confuetudinibus ipfius Mi

litiac juramento , confirmatione Apof

tolica , vel quavis alia firmitate robo

ratis , quibus omnibus , & fingulis,

etiamfi quoad illorum derogationem,

de ipfis, eorumque totis tenoribus de

verbo ad verbum fpecialis, fpecifica,

& expreffa mentio habenda effet, illo

rum tenores præfentibus pro expref

fis habentes, quoad præmiffa exprefsè

derogamus , & illa pro infe&tis habe

ri vólumus , eis aliàs in fuo robore

permanſuris.

9 Et infupèr tecum , qui ad præ

fens in tertiodecimo , vel circa diétæ

aetatis anno conftitutus exiflis , ut ex

nunc Magiftratum ipfum , etiam in ad

miniftratione hujufmodi recipere , &

ufque ad vicefimum quintum annum

exactum retinere , illumque poftquàm

diétum vicefimum quintum tuæ ætatis

annum compleveris , in eifdem fpiri

tualibus , & temporalibus regere, il

lique praeeffe , & cum ipfo Marchio

ne , necnon cum perfonis etiam lai

cis, quas , ut præmittitur , idem Mar

chio etiam in mortis articulo in hu

jufmodi temporalibus dumtaxàt , ut

praefertur , deputaverit Magiftratum,

& Militiam hujufmodi , etiam regere,

& gubernare, ac omnia , & fingula

alia, ut praemittitur , gercrc , & exer

cere libere , & licite valeatis, & va

leant 5 natalium,& ætatis defeétibus

hujufmodi , ac Lateranenfis , & Pi&ta

vienfis Conciliorum , & quibufvis alijs

conſtitutionibus , & ordinationibus

Apoſtolicis, & quod inter te , & eun

dem Petrum genitorem tuum nulla mc

dia perfona fuerit, quodque Marchio,

& per eum in temporalibus deputan

di hujuſmodi laici exiſtant , necnon

ſtabilimentis, privilegiis, & conſuetu

dinibus fupradictis , casterifque con

trarijs nequaquam obftantibus , auc

toritate Apoſtolica, tenore praeſen

tium , de fpeciali gratia, & certa fcien

tia , & Apoftolicae plenitudine poteß.

tatis, difpenfamus.

Io Rursùs ut cunétis nationibus

pateat , quantam lactitiam de hujuf

modi pace fufceperimus , omnia, &

ſingula , tàm per te in ſpiritualibus,

quàm per Marchionem prædi&tum, vel

per vos deputatos in temporalibus,

etiam in collationibus Præceptoria

rum , & Commendarum dićtæ Militiæ,

poſt hujuſmodi vacationem haëtentis

gefta , adminiftrata , habita , & recep

ta, necnon per di&tum Marchionem,

vigore praeſentium facienda, diſponen

da, gerenda, & exequenda, auctori

tate , fcientia , & poteftate fimilibus,

ex nunc, prout ex tunc approbamus,

& confirmamus溫醬 firmita

tis robur obtinuiffe, & obtinere de

cernimus: fupplentes etiam omnes, &

fingulos defe&tus , tàm juris , quàm

facti, ſi qui forsàn intervenerint in

eifdem. Volentes tamèn , quòd Ma

giſtratus , & Militia hujuſmodi in

eifdem fpiritualibus, & temporalibus,

nulla praemiſſorum occaſione ſuſti

neant detrimenta, fed illius, & fta

tus tui congruè fupportentur onera

confueta.

1 1 Cæterùm venerabilibus fratri

bus noftris Archiepifcopo Toletanen

fi , ac Burgenfi, & Legionenfi Epifco

pis , per Apoftolica fcripta mandamus,

quatenùs ipfi, vel duo, aut unus eo

rum , per fe , vel alium , feù alios præ

mifîà omnia ,& fingula ubi , & quan

do expedire viderint , ac pro parte

tua, vél Marchionis, aut deputando

rum praediétorum fuerint rcquifigi , fo

lemnitèr publicari facicntcs , tibique,
ā☾
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ac Marchioni prædi&to, efficacis de

fenfionis pracfidio afsiftentes, praemif

fà omnia ,& fingula inviolabilitèr ob

fervari : diéto Marchioni , necnon tibi

poftquàm vicefimum quintum dictæ

aetatis annum peregeris, & etiam du

rante dičta adminiítratione , obedien

tiam , & reverentiam debitas , & de

votas , ac confueta jura, & fervitia

ab eis debita exhiberi , necnon pacifi

ca di&ti Magiftratus in eifdem fpiritua

libus , & temporalibus poflefsione

gaudere, de illiuſque fručtibus , rcd

öitibus, proventibus, juribus , & ob

ventionibus univerfis , Marchioni præ

fato , & deindè tibi poftquàm pra

miffam ætatem viginti quinque anno

rum peregeris, integrè refponderi fa

ciant , & procurent. Contradičtores

per cenſuram eccleſiaſticam, appella

tione poſtpoſita,compeſcendo, invoca

cato ad hoc, fi opus fuerit, auxilio bra

chij ſaecularis. -

12 Non obſtantibus omnibus ſu

pradićtis, ac piae memoriae Bonificacij

Papæ o&avi , etiam prædecefforis nof

tri de unà , ac in Concilio generali

düabus dietis , & alijs Apoftolicis

conſtitutionibus , , & ordinationibus

contrarijs quibufcumque. Aut fi Com

mendatori, Clavigero, Sacriftae , Prio

ri , Operario , Militibus , fratribus,

fübditis, & vaffallis prædi&is , vel qui

bufvis alijs communitèr , vel divifim

ab eadem fit Sede indultum , quòd in

terdici , fufpendi, vel excommunicari

non pofsint, per litteras Apoftolicas

non facientes plenam , & expreffam,

ac de verbo ad verbum de indulto

hujufmodi mentionem , & quibuslibet

alijs privilegijs, indulgentijs, & litte

ris Apoftolicis generalibus , vel fpe

cialibus quorumcumque tenorum exif

tant , per quæ præſentibus non ex

preffa, vel totalitèr non inferta effec

tus earum impediri valeat quomodoli

bet , vel differri , & de quibus quo

rumque totis tenoribus de verbo

ad vérbum habenda fit in noftris lit

teris mentio fpecialis.

1 3 . Nulli ergò omninò hominum

1iceat hanc paginam noftrorum appro

bationis, confirmationis , communi

tionis , ſuppletionis, conſtitutionis,

'deputationis, injunċtionis , mandati,

concefsionís , voluntatís , onerationis,